关于举办全省首届小学心理健康教育

优质课展评及研讨培训活动的补充通知
各市教研室（教科院、教研中心）：
根据山东省教学研究室工作安排，“全省首届小学心理健康教育优质课展评及研讨培训活动”由我中心负责承办，现将具体事项通知如下：

一、报到地点与时间

1．各市教研员于10月20日下午4点前到蓬莱宾馆东院报到。

2．参评教师于10月20日下午4点前到蓬莱宾馆西院报到。21日下午5点抽签确定分组、参评主题和讲课日期。

3．听课教师于10月21日下午五点前到蓬莱宾馆西院报到。

所有与会人员25日下午离会。

乘车路线

蓬莱宾馆西院：蓬莱车站向南800米，过十字路口路西即到；从长途车站乘4路车或7路车至蓬莱宾馆站下车即到。

蓬莱宾馆东院：位于蓬莱宾馆西院对面。
与会人员可以到蓬莱宾馆食宿，也可以自行选择其他宾馆。
二、会议经费
 会议共收取培训费280元，食宿交通费自理。
山东省中小学教学服务中心
2013年9月23日